Município de Céu Azul
                Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2021
PUBLICAÇÃO Nº 004/2021

Dispõe sobre o resultado preliminar

do Processo Seletivo Simplificado do

Município de Céu Azul, aberto pelo

Edital nº003/2021.

A Presidente da Comissão Especial, instituída pela Portaria 025/2021 e alterada pelas

Portarias 029/2021 e 037/2021, no uso de suas atribuições legais, resolve,

TORNAR PÚBLICO:

I - O resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital nº

003/2021, para o cargo de Agente de Combate a Endemias, sob a coordenação e

orientação da Comissão do Processo Seletivo constituída pela Portaria nº 025/2021 e

suas alterações:

CLASSIF. PROTOCOLO NOME
TEMPO DE
SERVIÇO

TITULAÇÃO NOTA
DATA

NASCIMENTO
CARGO

1° 007/2021 Elaine Soares da Cruz 20 20 40 08/12/1991
AGENTE DE
ENDEMIAS

2° 011/2021 Daiane Alves dos Santos 10 20 30 27/04/1983
AGENTE DE
ENDEMIAS

3° 006/2021 Elenice Aparecida da Silva 15 0 15 15/08/1972
AGENTE DE
ENDEMIAS

4° 004/2021 Valéria Aparecida R. Sardim 00 05 05 01/08/1984
AGENTE DE
ENDEMIAS

5° 003/2021 Lucimar da Costa Freire 05 00 05 22/03/1986
AGENTE DE
ENDEMIAS

6° 001/2021 Giovana Sant’Anan da Costa 0 2,5 2,5 06/10/1998
AGENTE DE
ENDEMIAS

7° 002/2021 Juliana de Lara 0 0 0 13/04/1980
AGENTE DE
ENDEMIAS

8° 010/2021 Letícia Franciscato Silva 0 0 0 21/08/1997
AGENTE DE
ENDEMIAS

9° 005/2021 Iasmim Qualio da Silva 0 0 0 12/04/1998
AGENTE DE
ENDEMIAS

10° 012/2021 Maria Angélica Araújo 0 0 0 19/03/1999
AGENTE DE
ENDEMIAS

      Município de Céu Azul
                Estado do Paraná

11° 009/2021 Jaqueline Araújo de Souza 0 0 0 16/12/1999
AGENTE DE
ENDEMIAS

12° 012/2021
Daniely da Conceição
Nascimento

0 0 0 26/06/2002
AGENTE DE
ENDEMIAS

2. Caberá recurso quanto à divulgação do resultado Preliminar da Prova de Títulos

e Tempo de Serviço apresentados - Análise documental. O prazo para interposição de

recurso é de 1 (um) dia a contar da publicação. Os candidatos poderão interpor recurso

devidamente fundamentado, no prazo recursal, através de requerimento conforme

Anexo IV do Edital PSS 03/2021, encaminhando pelo email

pessoalceuazul2@gmail.com.

Céu Azul, 8 de fevereiro de 2021.

Laise Deline Sperotto do Prado

      Presidente da Comissão